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Pos. Menge 2)

Quantity
Quantité
Quantità
Cantidad

Bestell-Nr.
Ident No.
No. Identification
No. Identificazione
No. de pedido

Bezeichnung
Description
Designation
Designazione
Descripcion

◘ 1 549000 21300 Dichtungssatz, Complete set of seals, Jeu de joints, Kit di guarnizioni, 
Junta Completa

11
11
11
11

SATZ/KIT

901334 00004
901381 00004
901381 00007
901385 00007

Schieber, Rotor Vane, Palette, Empujador
(KDT 3.140/0-52 + KDT 3.140/6)      ״      
(KDT 3.140/6-29 + KDT 3.140/6-71)      ״      
(KDT 3.140/6-71HD)      ״      

68

68

2

1

909507 00000

909507 00000

Filterpatrone, Filter cartridge, Cartouche Filtrante, Cartuccia filtro, 
Cartucho de filtro
KDT 3.140/6     ״      

69 1 909587 00000 KDT 3.140/6 - Polyester     ״      

91

91

1

0

909514 00000

           -

Filterpatrone, Filter cartridge, Cartouche Filtrante, Cartuccia filtro, 
Cartucho de filtro
KDT 3.140/6     ״      

2) erforderliche Bestellmenge / necessary order quantity / quantité nécessaire / quantità di ordinazione necessari / cantidad necesario
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Index - D

KDT 3.140/XX

US-motor


B5-250

-
/6, /0-52, /6-29, 
/6-71, /6-71HD
- Korrosionsschutz
- corrosion protection
- protection contre la corrosion
- protezione anti-corrosione
- protección contra la corrosión


/0-54
- Kühlung
- refrigeration
- réfrigération
- refrigerazione
- refrigeración

2

KDT 3.140
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D Pos.   
K

D
T 

3.
14

0  ◘ 549000 21300

  6 000101 21300
  9 020004 21300
 11 901334 00004
 15 000801 21300
 16 000701 21300
 17 025512 21300
 18 001101 21300
 19 001006 21300
 20 025513 21300
 24 911305 00000
 25 917159 00000
 26 906544 00000
 27 906621 00000
 28 906664 00000
 31 511400 10400
 38 016801 21300
 39 949807 00000
 41 945224 00000
 42 945218 00000
 43 901804 00000
 45 948742 00000
 47 947736 00000
 50 053201 21305
 52 950308 00000
 53 945331 00000
 56 544500 21300
 57 949409 00000
 58 945270 00000
 61 040102 21300
 62 025501 21300
 64 951009 00000
 65 951003 00000
 67 964407 00000
 68 909507 00000
 71 009000 27000
 72 948750 00000
 73 040204 21300
 75 025518 21300
 76 025516 21100
 77 022802 21100
 79 945321 00000
 80 946971 00000
 81 947504 00000
 82 947104 00000
 83 952019 00000
 85 025514 21100
 86 025515 21100
 88 560203 21300
 91 909514 00000
 93 903800 70000
 94 947105 00000
 95 949450 00000
 97 950304 00000
 98 945321 00000
103 068801 21300
104 025515 21300
110 921500 50000
121 560204 21300

D Pos.   

122 025506 21300
123 066802 21300
125 025504 21300
126 025514 21300
131 948021 00000
132 945374 00020
137 945322 00000
141 016604 21300
146 025507 21300
148 945364 00000
149 741310 30000
161 918300 21300
163 920800 21300
165 960700 21300
166 960701 21300
170 945321 00010
171 945371 00010
172 945372 00010
173 949806 00000
174 951703 00000
176 741302 00000
177 945634 00000
178 948802 00000
182 014903 21305
184 951916 00000
185 948772 00000
186 947508 00000
188 945335 00000
191 951022 00000
192 947506 00000
193 947106 00000
198 902100 21900
199 902210 00000
241 012200 21300
244 912300 00000
245 009400 19000
247 948074 00000
248 948021 00000
250 949002 00000
345 728000 99622
345 728001 99622
345 728002 99622
345 728003 99622
351 964313 00000
354 912805 00000

743303 00000

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien
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INDEX

Bestell Nr. Beschreibung
 DICHTUNGSSATZ 1)

GEHäUSE
KolBEn
SCHIEBER (SATZ) 2)

SEITEnDECKEl, lInKS
SEITEnDECKEl, RECHTS
DICHTUnG
lAGERDECKEl
lAGERDECKEl
DICHTUnG
DICHTUnGSSCHlAUCH
AUSGlEICHSCHEIBE
WEllEnDICHTRInG
WälZlAGER
WälZlAGER
SATZ DISTAnZSCHEIBEn
SPAnnSCHEIBE
SEnKSCHRAUBE
SECHSKAnTSCHRAUBE
SECHSKAnTSCHRAUBE
SECHSKAnTSCHRAUBE
PASSKERBSTIFT
PASSFEDER
lATERnE
UnTERlEGSCHEIBE
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
KUPPlUnGSHälFTE MIT VEnTIlAToR
UnTERlEGSCHEIBE
WEllEnEnDSCHRAUBE
FIlTERGEHäUSE
DICHTUnG
STIFTSCHRAUBE
STIFTSCHRAUBE
SCHAllDäMPFERRoHR
FILTERPATRONE (2x) 2)

AnPRESSFEDER
BlInDnIET
FIlTERDECKEl
DICHTUnG
DICHTUnG
FIlTERTRäGER
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
STIFTSCHRAUBE
UnTERlEGSCHEIBE
SECHSKAnTMUTTER
SPAnnHülSE
DICHTUnG
DICHTUnG
KUEHlER
FILTERPATRONE (1x) 2)

STIFTSCHRAUBE
SECHSKAnTMUTTER
U-SCHEIBE
U-SCHEIBE
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
STAUBABSCHEIDERDECKEl
DICHTUnG
HAnDGRIFF
KüHlER

 
INDEX

Bestell Nr. Beschreibung

DICHTUnG
DRUCKAnSCHlUSSKASTEn
DICHTUnG
DICHTUnG
DICHTRInG
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
AnSCHlUSSlEISTE
DICHTUnG
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
GUMMIPUFFER
ABDECKHAUBE
lUFTlEITRInG
lüFTERHAUBE
lüFTERHAUBE
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
SEnKSCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
GUMMIPUFFER
GEWInDESTIFT
RInGSCHRAUBE
ZWISCHEnFlAnSCH
KABElTüllE
RoHRnIETE
UnTERlEGSCHEIBE
InnEnSECHSKAnTSCHRAUBE
STIFTSCHRAUBE
UnTERlEGSCHEIBE
SECHSKAnTMUTTER
KUPPlUnGSHälFTE (MoT)
KUPPlUnGSSCHEIBE
lEITUnG
AnSCHlUSSSCHRAUBE
KUGElSTüCKSCHRAUBE
DICHTRInG
DICHTRInG
SCHMIERnIPPEl
DRUCKREGUlIERVEnTIl / 0,6 BAR
DRUCKREGUlIERVEnTIl / 1,0 BAR
DRUCKREGUlIERVEnTIl / 2,0 BAR
DRUCKREGUlIERVEnTIl / 0,3 BAR
SCHAllDäMPFERDüSE
VERSCHlUSSSToPFEn
SPEZIALFETT (FETTPRESSE, 50g)

1) Dichtungssatz - 54900021300 - Pos.: 17, 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 122, 125, 126, 146
2) erforderliche Bestellmenge / Wartung
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D Pos.   
K

D
T 
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0  ◘ 549000 21300

  6 000101 21300
  9 020004 21300
 11 901334 00004
 15 000801 21300
 16 000701 21300
 17 025512 21300
 18 001101 21300
 19 001006 21300
 20 025513 21300
 24 911305 00000
 25 917159 00000
 26 906544 00000
 27 906621 00000
 28 906664 00000
 31 511400 10400
 38 016801 21300
 39 949807 00000
 41 945224 00000
 42 945218 00000
 43 901804 00000
 45 948742 00000
 47 947736 00000
 50 053201 21305
 52 950308 00000
 53 945331 00000
 56 544500 21300
 57 949409 00000
 58 945270 00000
 61 040102 21300
 62 025501 21300
 64 951009 00000
 65 951003 00000
 67 964407 00000
 68 909507 00000
 71 009000 27000
 72 948750 00000
 73 040204 21300
 75 025518 21300
 76 025516 21100
 77 022802 21100
 79 945321 00000
 80 946971 00000
 81 947504 00000
 82 947104 00000
 83 952019 00000
 85 025514 21100
 86 025515 21100
 88 560203 21300
 91 909514 00000
 93 903800 70000
 94 947105 00000
 95 949450 00000
 97 950304 00000
 98 945321 00000
103 068801 21300
104 025515 21300
110 921500 50000
121 560204 21300

D Pos.   

122 025506 21300
123 066802 21300
125 025504 21300
126 025514 21300
131 948021 00000
132 945374 00020
137 945322 00000
141 016604 21300
146 025507 21300
148 945364 00000
149 741310 30000
161 918300 21300
163 920800 21300
165 960700 21300
166 960701 21300
170 945321 00010
171 945371 00010
172 945372 00010
173 949806 00000
174 951703 00000
176 741302 00000
177 945634 00000
178 948802 00000
182 014903 21305
184 951916 00000
185 948772 00000
186 947508 00000
188 945335 00000
191 951022 00000
192 947506 00000
193 947106 00000
198 902100 21900
199 902210 00000
241 012200 21300
244 912300 00000
245 009400 19000
247 948074 00000
248 948021 00000
250 949002 00000
345 728000 99622
345 728001 99622
345 728002 99622
345 728003 99622
351 964313 00000
354 912805 00000

743303 00000

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien

4

 
INDEX

Ident No. Description
  SET OF SEALS 1)

PUMP BoDY
RoToR
CARBON VANES (KIT) 2)

lID, lEFT
lID, RIGHT
GASKET
BEARInG CoVER
BEARInG CoVER
GASKET
SEAl
CoMPEnSATInG DISC
SHAFT-SEAlInG RInG
BAll BEARInG
BAll BEARInG
SET DISTAnCE DISC
ClAMPInG DISC
SCREW
HEX-HEAD SCREW
HEX-HEAD SCREW
HEX-HEAD SCREW
STRAIGHT PIn
KEY
ConnECTIon FlAnGE
WASHER
SoCKET HEAD SCREW
CoUPlInG WITH FAn
WASHER
SHAFT EnD BolD
FIlTER HoUSInG
GASKET
STUD
STUD
SIlEnCER TUBE
FILTER CARTRIDGE (2x) 2)

lEAF SPRInG
BlInD RIVET
FIlTER CoVER
GASKET
GASKET
FIlTER HolDER
SoCKET HEAD SCREW
STUD
WASHER
HEX.nUT
loCATInG PEG
GASKET
GASKET
CoolER
FILTER CARTRIDGE (1x) 2)

STUD
HEX.nUT
WASHER
WASHER
SoCKET HEAD SCREW
DUST SEPARAToR CoVER
GASKET
HAnDlE
CoolER

 
INDEX

Ident No. Description

GASKET
PRESSURE ConnECTIon BoX
GASKET
GASKET
SEAlInG RInG
SoCKET HEAD SCREW
SoCKET HEAD SCREW
ConnECTInG PIECE
GASKET
SoCKET HEAD SCREW
RUBBER BUFFER
CoVERInG HooD
AIR GUIDE CoVER RInG
VEnTIlAToR HooD
VEnTIlAToR HooD
SoCKET HEAD SCREW
SoCKET HEAD SCREW
SoCKET HEAD SCREW
CoUnTERSUnK SCREW
SPRInG DISC
RUBBER BUFFER
THREADED PIn
RInG SCREW
FlAnGE
RUBBER BUSHInG
PIPE RIVET
WASHER
SoCKET HEAD SCREW
STUD
WASHER
HEX.nUT
CoUPlInG
CoUPlInG DISC
oIl-PIPE
ConnECTInG SCREW
HolloW HolDInG SCREW
SEAlInG RInG
SEAlInG RInG
GREASE nIPPlE
PRESSURE REGUlATIon VAlVE / 8,7 PSI
PRESSURE REGUlATIon VAlVE / 14,5 PSI
PRESSURE REGUlATInG VAlVE / 29 PSI
PRESSURE REGUlATInG VAlVE / 4,35 PSI
noZZlE
PlUG
SPECIAL GREASE (GREASE PRESS, 50g)

1) Set of seals - 54900021300 - Pos.: 17, 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 122, 125, 126, 146
2) necessary order quantity / maintenance
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D Pos.   
K

D
T 

3.
14

0  ◘ 549000 21300

  6 000101 21300
  9 020004 21300
 11 901334 00004
 15 000801 21300
 16 000701 21300
 17 025512 21300
 18 001101 21300
 19 001006 21300
 20 025513 21300
 24 911305 00000
 25 917159 00000
 26 906544 00000
 27 906621 00000
 28 906664 00000
 31 511400 10400
 38 016801 21300
 39 949807 00000
 41 945224 00000
 42 945218 00000
 43 901804 00000
 45 948742 00000
 47 947736 00000
 50 053201 21305
 52 950308 00000
 53 945331 00000
 56 544500 21300
 57 949409 00000
 58 945270 00000
 61 040102 21300
 62 025501 21300
 64 951009 00000
 65 951003 00000
 67 964407 00000
 68 909507 00000
 71 009000 27000
 72 948750 00000
 73 040204 21300
 75 025518 21300
 76 025516 21100
 77 022802 21100
 79 945321 00000
 80 946971 00000
 81 947504 00000
 82 947104 00000
 83 952019 00000
 85 025514 21100
 86 025515 21100
 88 560203 21300
 91 909514 00000
 93 903800 70000
 94 947105 00000
 95 949450 00000
 97 950304 00000
 98 945321 00000
103 068801 21300
104 025515 21300
110 921500 50000
121 560204 21300

D Pos.   

122 025506 21300
123 066802 21300
125 025504 21300
126 025514 21300
131 948021 00000
132 945374 00020
137 945322 00000
141 016604 21300
146 025507 21300
148 945364 00000
149 741310 30000
161 918300 21300
163 920800 21300
165 960700 21300
166 960701 21300
170 945321 00010
171 945371 00010
172 945372 00010
173 949806 00000
174 951703 00000
176 741302 00000
177 945634 00000
178 948802 00000
182 014903 21305
184 951916 00000
185 948772 00000
186 947508 00000
188 945335 00000
191 951022 00000
192 947506 00000
193 947106 00000
198 902100 21900
199 902210 00000
241 012200 21300
244 912300 00000
245 009400 19000
247 948074 00000
248 948021 00000
250 949002 00000
345 728000 99622
345 728001 99622
345 728002 99622
345 728003 99622
351 964313 00000
354 912805 00000

743303 00000

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien

5

 
INDICE

No. Identification Designation
 JEU DE JOINTS 1)

CoRP DE PoMPE
PISTon
PALETTE DE CHARBON (KIT) 2)

CoUVERClE A GAUCHE
CoUVERClE A DRoITE
JoInT
CoUVERClE DE RoUlEMEnTE
CoUVERClE DE RoUlEMEnTE
JoInT
JoInT
DISQUE DE CoMPEnSATIon
BAGUE D’ETAnCHEITE P.l’AXE
RoUlEMEnT A BIllES
RoUlEMEnT A BIllES
JEU DISQUE DE TolERAnCE
DISQUE DE SERRAGE
VIS
VIS HEXAGonAlE
VIS HEXAGonAlE
VIS HEXAGonAlE
GoUPIllE CYlInDRIQUE
ClAVETTE
BRIDE DE RACCoRDEMEnT
RonDEllE
VIS HEXAGonAlE InTERnE
ACCoUPlEMEnT AVEC VEnTIlATEUR
RonDEllE
VIS BoUT D’ARBRE
BoITE PoUR FIlTRE
JoInT
PRISonnIER
PRISonnIER
TUBE SIlEnCIEUX
CARTOUCHE FILTRANTE (2x) 2)

RESSoRT-JAME
RIVET AVEUGlIE
CoUVERClE DE FIlTRE
JoInT
JoInT
SUPPoRT FIlTRE
VIS HEXAGonAlE InTERnE
PRISonnIER
RonDEllE
ECRoU A 6PAnS
DoUIllE DE ETRAGE
JoInT
JoInT
REFRoIDISSEUR
CARTOUCHE FILTRANTE (1x) 2)

PRISonnIER
ECRoU A 6 PAnS
RonDEllE
RonDEllE
VIS HEXAGonAlE InTERnE
CoUVERClE
JoInT
PoIGnEE
REFRoIDISSEUR

 
INDICE

No. Identification Designation

JoInT
BoITIER DE RACCoRD DE REFoUlEMEnT
JoInT
JoInT
JoInT
VIS HEXAGonAlE InTERnE
VIS HEXAGonAlE InTERnE
PIECE RACCoRD
JoInT
VIS HEXAGonAlE InTERnE
AMoRTISSEUR En CAoUTCHoUC
CARTER
CAPoT DE CAnAlISATIon DE l’AIR
CARTER DE VEnTIlATEUR
CARTER DE VEnTIlATEUR
VIS HEXAGonAlE InTERnE
VIS HEXAGonAlE InTERnE
VIS HEXAGonAlE InTERnE
VIS à TêTE noYéE
DISQUE DE RESSoRT
AMoRTISSEUR En CAoUTCHoUC
GoUPIllE FIlETEE
PITon
BRIDE
PRoTECTIon En CAoUTCHoUC
RIVET TUBE
RonDEllE
VIS HEXAGonAlE InTERnE
PRISonnIER
RonDEllE
ECRoU A 6 PAnS
ACCoUPlEMEnT
DISQUE D’ACCoUPlEMEnT
TUYEAU DE GRAISSAGE
VIS DE RACCoRD
VIS CREUSE DE FIXATIon
JoInT
JoInT
GRAISSEUR
SoUPAPE REGlAGE PRESSIon / 0,6 BAR
SoUPAPE REGlAGE PRESSIon / 1,0 BAR
SoUPAPE REGlAGE PRESSIon / 2,0 BAR
SoUPAPE REGlAGE PRESSIon / 0,3 BAR
BUSE
BoUCHon
GRAISSE SPéCIFIQUE (PoMPE à GRAISSE, 50g)

1) Jeu de joints - 54900021300 - Pos.: 17, 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 122, 125, 126, 146
2) quantité nécessaire / entretien
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D Pos.   
K

D
T 

3.
14

0  ◘ 549000 21300

  6 000101 21300
  9 020004 21300
 11 901334 00004
 15 000801 21300
 16 000701 21300
 17 025512 21300
 18 001101 21300
 19 001006 21300
 20 025513 21300
 24 911305 00000
 25 917159 00000
 26 906544 00000
 27 906621 00000
 28 906664 00000
 31 511400 10400
 38 016801 21300
 39 949807 00000
 41 945224 00000
 42 945218 00000
 43 901804 00000
 45 948742 00000
 47 947736 00000
 50 053201 21305
 52 950308 00000
 53 945331 00000
 56 544500 21300
 57 949409 00000
 58 945270 00000
 61 040102 21300
 62 025501 21300
 64 951009 00000
 65 951003 00000
 67 964407 00000
 68 909507 00000
 71 009000 27000
 72 948750 00000
 73 040204 21300
 75 025518 21300
 76 025516 21100
 77 022802 21100
 79 945321 00000
 80 946971 00000
 81 947504 00000
 82 947104 00000
 83 952019 00000
 85 025514 21100
 86 025515 21100
 88 560203 21300
 91 909514 00000
 93 903800 70000
 94 947105 00000
 95 949450 00000
 97 950304 00000
 98 945321 00000
103 068801 21300
104 025515 21300
110 921500 50000
121 560204 21300

D Pos.   

122 025506 21300
123 066802 21300
125 025504 21300
126 025514 21300
131 948021 00000
132 945374 00020
137 945322 00000
141 016604 21300
146 025507 21300
148 945364 00000
149 741310 30000
161 918300 21300
163 920800 21300
165 960700 21300
166 960701 21300
170 945321 00010
171 945371 00010
172 945372 00010
173 949806 00000
174 951703 00000
176 741302 00000
177 945634 00000
178 948802 00000
182 014903 21305
184 951916 00000
185 948772 00000
186 947508 00000
188 945335 00000
191 951022 00000
192 947506 00000
193 947106 00000
198 902100 21900
199 902210 00000
241 012200 21300
244 912300 00000
245 009400 19000
247 948074 00000
248 948021 00000
250 949002 00000
345 728000 99622
345 728001 99622
345 728002 99622
345 728003 99622
351 964313 00000
354 912805 00000

743303 00000

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien
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INDICE

No. Identificazione Designazione
 SERIE DI GUARNIZIONE 1)

CARCASSA
RoToRE
PALETTE DI CHARBONE (KIT) 2)

CoPERCHIo SInISTRA
CoPERCHIo DESTRA
GUARnIZIonE
CoPERCHIo CUSCInETTo
CoPERCHIo CUSCInETTo
GUARnIZIonE
GUARnIZIonE
DISCo CoMPEnSAToRE
GUARnIZIonE PER l’AlBERo 
CUSCInETTo A SFERA
CUSCInETTo A SFERA
SERIE DISCo GIUoCo
DISCo DI FISSAGIo
VITE
VITE ESAGonAlE
VITE ESAGonAlE
VITE ESAGonAlE
PERno
CHIAVETTA
FlAnGIA DI RACCoRDE
RonDEllA
VITE ESAGonAlE InTERnA
GIUnTo Con VEnTIlAToRE
RonDEllA
VITE DI CHIUSURA AlBERo
ConTEnIToRE FIlTRo
GUARnIZIonE
l’ASTA A VITE
l’ASTA A VITE
TUBo SIlEnZIAToRE
CARTUCCIA FILTRO (2x) 2)

MollA
RIVETTo CIECo
CoPERCHIo FIlTRo
GUARnIZIonE
GUARnIZIonE
SUPPoRTo FIlTRo
VITE ESAGonAlE InTERnA
l’ASTA A VITE
RonDEllA
DADo ESAGonAlE
SPInE DI RISConTRo
GUARnIZIonE
GUARnIZIonE
RAFFREDDAToRE
CARTUCCIA FILTRO (1x) 2)

l’ASTA A VITE
DADo ESAGonAlE
RonDEllA
RonDEllA
VITE ESAGonAlE InTERnA
CoPERCHIo
GUARnIZIonI
MAnETTA
RAFFREDDAToRE

 
INDICE

No. Identificazione Designazione

GUARnIZIonE
SCATolA DI RACCoRDo DI MAnDATA
GUARnIZIonE
GUARnIZIonI
AnEllo GUARnIZIonE
VITE ESAGonAlE InTERnA
VITE ESAGonAlE InTERnA 
PEZZI RACCoRDI
GUARnIZIonE
VITE ESAGonAlE InTERnA
AMMoRTIZZAToRE In GoMMA
CARTER
CAPPoTTA DEl ConDoTTA ARIA
CARTER VEnTIlAToRE
CARTER VEnTIlAToRE
VITE ESAGonAlE InTERnA
VITE ESAGonAlE InTERnA
VITE ESAGonAlE InTERnA
VITE A TESTA SVASATA
DISCo A MollA
AMMoRTIZZAToRE In GoMMA
SPInA FIlETTATURA
GAnCIo
FlAnGIA
PRoTEZIonE In GoMMA
CHIoDo TUBolARE
RonDEllA
VITE ESAGonAlE InTERnA
l’ASTA A VITE
RonDEllA
DADo ESAGonAlE
GIUnTo
DISCo GUInTo
ConDoTTo
ATTACo FIlETTATo
VITE PASSAGGIo olIo
AnEllo GUARnIZIonE
AnEllo GUARnIZIonE
RACCoRDo DI lUBRIFICAZIonE
VAlVolA REGUlAZIonE PRESSIonE / 0,6 BAR
VAlVolA REGUlAZIonE PRESSIonE / 1,0 BAR
VAlVolA REGUlAZIonE PRESSIonE / 2,0 BAR
VAlVolA REGUlAZIonE PRESSIonE / 0,3 BAR
UGGEllo
TAPPo DI CHIUSURA
GRASSO SPECIALE  (InGRASSAToRE A PISTolA, 50g)

1) Serie di guarnizione - 54900021300 - Pos.: 17, 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 122, 125, 126, 146
2) quantità di ordinazione necessari / manutenzione
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D Pos.   
K

D
T 

3.
14

0  ◘ 549000 21300

  6 000101 21300
  9 020004 21300
 11 901334 00004
 15 000801 21300
 16 000701 21300
 17 025512 21300
 18 001101 21300
 19 001006 21300
 20 025513 21300
 24 911305 00000
 25 917159 00000
 26 906544 00000
 27 906621 00000
 28 906664 00000
 31 511400 10400
 38 016801 21300
 39 949807 00000
 41 945224 00000
 42 945218 00000
 43 901804 00000
 45 948742 00000
 47 947736 00000
 50 053201 21305
 52 950308 00000
 53 945331 00000
 56 544500 21300
 57 949409 00000
 58 945270 00000
 61 040102 21300
 62 025501 21300
 64 951009 00000
 65 951003 00000
 67 964407 00000
 68 909507 00000
 71 009000 27000
 72 948750 00000
 73 040204 21300
 75 025518 21300
 76 025516 21100
 77 022802 21100
 79 945321 00000
 80 946971 00000
 81 947504 00000
 82 947104 00000
 83 952019 00000
 85 025514 21100
 86 025515 21100
 88 560203 21300
 91 909514 00000
 93 903800 70000
 94 947105 00000
 95 949450 00000
 97 950304 00000
 98 945321 00000
103 068801 21300
104 025515 21300
110 921500 50000
121 560204 21300

D Pos.   

122 025506 21300
123 066802 21300
125 025504 21300
126 025514 21300
131 948021 00000
132 945374 00020
137 945322 00000
141 016604 21300
146 025507 21300
148 945364 00000
149 741310 30000
161 918300 21300
163 920800 21300
165 960700 21300
166 960701 21300
170 945321 00010
171 945371 00010
172 945372 00010
173 949806 00000
174 951703 00000
176 741302 00000
177 945634 00000
178 948802 00000
182 014903 21305
184 951916 00000
185 948772 00000
186 947508 00000
188 945335 00000
191 951022 00000
192 947506 00000
193 947106 00000
198 902100 21900
199 902210 00000
241 012200 21300
244 912300 00000
245 009400 19000
247 948074 00000
248 948021 00000
250 949002 00000
345 728000 99622
345 728001 99622
345 728002 99622
345 728003 99622
351 964313 00000
354 912805 00000

743303 00000

1) Jeu de joints - 54900021100 - Pos.: 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 125, 126, 127, 146, 288
2) quantité nécessaire / entretien
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ÌNDICE

No. De pedido Descripción
 JUNTA COMPLETA 1)

CARCASA
éMBolo, ACABADo
EMPUJADOR (KIT) 2)

TAPA lATERAl
TAPA lATERAl DERECHA
JUnTA
TAPA DE CoJInETE
TAPA DE CoJInETE
JUnTA
MAnGUERA DE JUnTA
ARAnDElA DE CoMPEnSACIÓn
AnIllo DE JUnTA DE ÁRBol
CoJInETE DE RoDAMIEnTo
CoJInETE DE RoDAMIEnTo
JUEGo DE ARAnDElAS DISTAnCIADoRAS 
ARAnDElA TEnSoRA
ToRnIllo AVEllAnADo
ToRnIllo DE CABEZA HEXAGonAl
ToRnIllo DE CABEZA HEXAGonAl
ToRnIllo DE CABEZA HEXAGonAl
PASADoR EnTAllADo DE AJUSTE
lEnGüETA DE AJUSTE
FARol
ARAnDElA
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
MITAD DE ACoPlAMIEnTo Con VEnTIlADoR
ARAnDElA
ToRnIllo TERMInAl DE ÁRBol
CARCASA DE FIlTRo
JUnTA
ESPÁRRAGo
ESPÁRRAGo
TUBo DE SIlEnCIADoR
CARTUCHO DE FILTRO (2x) 2)

MUEllE DE PRESIÓn
REMACHE CIEGo
TAPA DE FIlTRo
JUnTA
JUnTA
SoPoRTE DE FIlTRo
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
ESPÁRRAGo
ARAnDElA
TUERCA HEXAGonAl
CASQUIllo TEnSoR
JUnTA
JUnTA
REFRIGERADoR
CARTUCHO DE FILTRO (1x) 2)

ESPÁRRAGo
TUERCA HEXAGonAl
ARAnDElA
ARAnDElA
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
TAPA DE SEPARADoR DE PolVo
JUnTA
EMPUÑADURA
REFRIGERADoR

 
ÌNDICE

No. De pedido Descripción

JUnTA
CAJA DE EMPAlME DE PRESIÓn
JUnTA
JUnTA
AnIllo DE JUnTA
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
PIEZA DE EMPAlME
JUnTA
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
AMoRTIGUADoR DE GoMA
CAPERUZA DE RECUBRIMIEnTo
CAPERUZA ConDUCToR DE AIRE
CAPERUZA DE VEnTIlADoR
CAPERUZA DE VEnTIlADoR
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
ToRnIllo AVEllAnADo
ARAnDElA ElÁSTICA
AMoRTIGUADoR DE GoMA
VARIllA RoSCADA
ToRnIllo DE CÁnCAMo
BRIDA InTERMEDIA
BoQUIllA DE CABlE
REMACHE TUBUlAR
ARAnDElA
ToRnIllo HEXAGonAl InTERIoR
ESPÁRRAGo
ARAnDElA
TUERCA HEXAGonAl
MITAD DE ACoPlAMIEnTo (MoT)
DISCo DE ACoPlAMIEnTo
ConDUCTo
ToRnIllo DE EMPAlME
ToRnIllo DE PIEZA ESFéRICA
AnIllo DE JUnTA
AnIllo DE JUnTA
BoQUIllA DE TolVA DE lUBRICACIÓn
VÁlVUlA REGUlADoRA DE PRESIÓn / 0,6 BAR
VÁlVUlA REGUlADoRA DE PRESIÓn / 1,0 BAR
VÁlVUlA REGUlADoRA DE PRESIÓn / 2,0 BAR
VÁlVUlA REGUlADoRA DE PRESIÓn / 0,3 BAR
ToBERA DE SIlEnCIADoR
TAPÓn DE DESGASTE
GRASA ESPECIAL (PISTolA DE GRASA, 50g)

1) Junta completa - 54900021300 - Pos.: 17, 20, 24, 62, 75, 76, 85, 86, 104, 122, 125, 126, 146
2) cantidad necesario / mantenimiento



Variante 

Variante
 Beschreibung / Description / Designation / Designazione / DesripcionPos. 2)

Bestell Nr. / Ident No. / No. Identification / 
No. Identificazione / No. De pedido

� �
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 US-motor
191 951018 00000 951022 00000 STIFTSCHRAUBE / STUD / GoUJon PRISonnIER / VITE PRIGIonIERA / PRISIonERo Con RoSCA
198 902100 21900 MoToRKUPPlUnG / CoUPlInG / ACCoUPlEMEnT / GIUnTo / ACoPlAMIEnTo
234 037900 10400 ZWISCHEnFlAnSCH / InTERMEDIATE FlAnGE / BRIDE InTERMEDIAIRE / FlAnGE InTERMEDIA / BRIDA InTERMEDIA
236 902100 21300 MoToRKUPPlUnG / CoUPlInG / ACCoUPlEMEnT / GIUnTo / ACoPlAMIEnTo

 B5-250
182 014902 21305 014903 21305 ZWISCHEnFlAnSCH / InTERMEDIATE FlAnGE / BRIDE InTERMEDIAIRE / FlAnGE InTERMEDIA / BRIDA InTERMEDIA
191 951018 00000 951022 00000 STIFTSCHRAUBE / STUD / GoUJon PRISonnIER / VITE PRIGIonIERA / PRISIonERo Con RoSCA
198 902109 00000 902100 00000 MoToRKUPPlUnG / CoUPlInG / ACCoUPlEMEnT / GIUnTo / ACoPlAMIEnTo

 /0-52
- Korrosionsschutz
- corrosion protection
- protection contre la corrosion
- protezione anti-corrosione
- protección contra la corrosión

9 020005 21300 020004 21300 KolBEn / RoToR / PISTon / RoToRE / éMBolo
11 901381 00004 901334 00004 SATZ (KIT) SCHIEBER / VAnES / PAlETTE / PAlETTE / EMPUJADoR

345 72800X 99622 DRUCKREGUlIERVEnTIl / PRESSURE REGUlATInG VAlVE / SoUPAPE REGlAGE PRESSIon / VAlVolA REGUlAZIonE 
PRESSIonE / VÁlVUlA REGUlADoRA DE PRESIÓn

403 734000 02000 DRUCKREGUlIERVEnTIl 2,2 BAR / PRESSURE REGUlATInG VAlVE 32 PSI / SoUPAPE REGlAGE PRESSIon 2,2 BAR / 
VAlVolA REGUlAZIonE PRESSIonE 2,2 BAR / VÁlVUlA REGUlADoRA DE PRESIÓn 2,2 BAR

 /0-54
- Kühlung
- refrigeration
- réfrigération
- refrigerazione
- refrigeración

88 560203 21300 KüHlER / CoolER / REFRoIDISSEUR / RAFFREDDAToRE / REFRIGERADoR

230 019901 21100 UMlEnKSTüCK / RETURn PIECE / PIECE DE REToUR / PEZZo InVERSIonE / PIEZA DE DESVIACIÓn

2) variantenabhängige Bauteile / variant-dependent components / composants variante-dependantes / componenti variante-dispendenti / componentes variante-dependientes



Variante
 Beschreibung / Description / Designation / Designazione / DesripcionPos. 2)

Bestell Nr. / Ident No. / No. Identification / 
No. Identificazione / No. De pedido

� �

www.becker-international.com

 /6
- Korrosionsschutz
- corrosion protection
- protection contre la corrosion
- protezione anti-corrosione
- protección contra la corrosión

6 000111 21300 000101 21300 GEHäUSE / PUMP BoDY / CoRP DE PoMPE / CARCASSA / CARCASA
9 020011 21300 020004 21300 KolBEn / RoToR / PISTon / RoToRE / éMBolo
11 901381 00004 901334 00004 SATZ (KIT) SCHIEBER / VAnES / PAlETTE / PAlETTE / EMPUJADoR
15 000811 21300 000801 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
16 000711 21300 000701 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
68 909507 00000 FIlTERPATRonE (1x) / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
69 909587 00000 FIlTERPATRonE (1x POLYESTER) / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
76 025516 21100 DICHTUnG / GASKET / JoInT / GUARnIZIonE / JUnTA
77 022802 21100 FIlTERTRäGER / FIlTER HolDER / SUPPoRT FIlTRE / SUPPoRTo FIlTRo / SoPoRTE DE FIlTRo
83 952019 00000 SPAnnHülSE / loCATInG PEG / DoUIllE DE ETRAGE / SPInE DI RISConTRo / CASQUIllo TEnSoR
91 909514 00000 FIlTERPATRonE / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRAnTE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
93 945634 00000 903800 70000 STIFTSCHRAUBE / STUD / GoUJon PRISonnIER / VITE PRIGIonIERA / PRISIonERo Con RoSCA
94 947105 00000 SECHSKAnTMUTTER / HEX.nUT / ECRoU A 6 PAnS / DADo ESAGonAlE / TUERCA HEXAGonAl
95 949450 00000 U-SCHEIBE / WASHER / RonDEllE / RonDEllA / ARAnDElA

 /6-29
- Korrosionsschutz
- corrosion protection
- protection contre la corrosion
- protezione anti-corrosione
- protección contra la corrosión

6 000111 21300 000101 21300 GEHäUSE / PUMP BoDY / CoRP DE PoMPE / CARCASSA / CARCASA
9 020012 21300 020004 21300 KolBEn / RoToR / PISTon / RoToRE / éMBolo
11 901381 00007 901334 00004 SATZ (KIT) SCHIEBER / VAnES / PAlETTE / PAlETTE / EMPUJADoR
15 000811 21300 000801 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
16 000711 21300 000701 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
68 909507 00000 FIlTERPATRonE / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
69 909587 00000 FIlTERPATRonE (1x POLYESTER) / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
76 025516 21100 DICHTUnG / GASKET / JoInT / GUARnIZIonE / JUnTA
77 022802 21100 FIlTERTRäGER / FIlTER HolDER / SUPPoRT FIlTRE / SUPPoRTo FIlTRo / SoPoRTE DE FIlTRo
83 952019 00000 SPAnnHülSE / loCATInG PEG / DoUIllE DE ETRAGE / SPInE DI RISConTRo / CASQUIllo TEnSoR
88 560203 21300 KüHlER / CoolER / REFRoIDISSEUR / RAFFREDDAToRE / REFRIGERADoR
91 909514 00000 FIlTERPATRonE / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRAnTE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
93 945634 00000 903800 70000 STIFTSCHRAUBE / STUD / GoUJon PRISonnIER / VITE PRIGIonIERA / PRISIonERo Con RoSCA
94 947105 00000 SECHSKAnTMUTTER / HEX.nUT / ECRoU A 6 PAnS / DADo ESAGonAlE / TUERCA HEXAGonAl
95 949450 00000 U-SCHEIBE / WASHER / RonDEllE / RonDEllA / ARAnDElA
163 920801 21300 920800 21300 lUFTlEITRInG / AIR GUIDE CoVER RInG / CAPoT DE CAnAlISATIon DE l’AIR  / CAPPoTTA DEl ConDoTTA ARIA / 

CAPERUZA ConDUCToR DE AIRE
230 019901 21100 UMlEnKSTüCK / RETURn PIECE / PIECE DE REToUR / PEZZo InVERSIonE / PIEZA DE DESVIACIÓn
378 903260 00000 DICHTUnG / GASKET / JoInT / GUARnIZIonE / JUnTA

2) variantenabhängige Bauteile / variant-dependent components / composants variante-dependantes / componenti variante-dispendenti / componentes variante-dependientes

Index - D

KDT 3.140
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Variante
 Beschreibung / Description / Designation / Designazione / DesripcionPos. 2)

Bestell Nr. / Ident No. / No. Identification / 
No. Identificazione / No. De pedido
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 /6-71
- Korrosionsschutz
- corrosion protection
- protection contre la corrosion
- protezione anti-corrosione
- protección contra la corrosión

6 000111 21300 000101 21300 GEHäUSE / PUMP BoDY / CoRP DE PoMPE / CARCASSA / CARCASA
9 020012 21300 020004 21300 KolBEn / RoToR / PISTon / RoToRE / éMBolo
11 901381 00007 901334 00004 SATZ (KIT) SCHIEBER / VAnES / PAlETTE / PAlETTE / EMPUJADoR
15 000811 21300 000801 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
16 000711 21300 000701 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
68 909507 00000 FIlTERPATRonE / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
69 909587 00000 FIlTERPATRonE (1x POLYESTER) / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
73 040205 21300 040204 21300 FIlTERDECKEl / FIlTER CoVER / CoUVERClE DE FIlTRE / CoPERCHIo FIlTRo / TAPA DE FIlTRo
76 025516 21100 DICHTUnG / GASKET / JoInT / GUARnIZIonE / JUnTA
77 022802 21100 FIlTERTRäGER / FIlTER HolDER / SUPPoRT FIlTRE / SUPPoRTo FIlTRo / SoPoRTE DE FIlTRo
83 952019 00000 SPAnnHülSE / loCATInG PEG / DoUIllE DE ETRAGE / SPInE DI RISConTRo / CASQUIllo TEnSoR
88 560203 21300 KüHlER / CoolER / REFRoIDISSEUR / RAFFREDDAToRE / REFRIGERADoR
91 909514 00000 FIlTERPATRonE / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRAnTE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
93 945634 00000 903800 70000 STIFTSCHRAUBE / STUD / GoUJon PRISonnIER / VITE PRIGIonIERA / PRISIonERo Con RoSCA
94 947105 00000 SECHSKAnTMUTTER / HEX.nUT / ECRoU A 6 PAnS / DADo ESAGonAlE / TUERCA HEXAGonAl
95 949450 00000 U-SCHEIBE / WASHER / RonDEllE / RonDEllA / ARAnDElA
110 947401 00000 921500 50000 HUTMUTTER / CAP nUT / éCRoU BoRGnE / DADo CIECo / TUERCA DE CAPERUZA
163 920801 21300 920800 21300 lUFTlEITRInG / AIR GUIDE CoVER RInG / CAPoT DE CAnAlISATIon DE l’AIR  / CAPPoTTA DEl ConDoTTA ARIA / 

CAPERUZA ConDUCToR DE AIRE
230 019901 21100 UMlEnKSTüCK / RETURn PIECE / PIECE DE REToUR / PEZZo InVERSIonE / PIEZA DE DESVIACIÓn
378 903260 00000 DICHTUnG / GASKET / JoInT / GUARnIZIonE / JUnTA

2) variantenabhängige Bauteile / variant-dependent components / composants variante-dependantes / componenti variante-dispendenti / componentes variante-dependientes

Index - D

KDT 3.140



Variante
 Beschreibung / Description / Designation / Designazione / DesripcionPos. 2)

Bestell Nr. / Ident No. / No. Identification / 
No. Identificazione / No. De pedido
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 /6-71HD
- Korrosionsschutz
- corrosion protection
- protection contre la corrosion
- protezione anti-corrosione
- protección contra la corrosión

6 000111 21300 000101 21300 GEHäUSE / PUMP BoDY / CoRP DE PoMPE / CARCASSA / CARCASA
9 020012 21300 020004 21300 KolBEn / RoToR / PISTon / RoToRE / éMBolo
11 901385 00007 901334 00004 SATZ (KIT) SCHIEBER / VAnES / PAlETTE / PAlETTE / EMPUJADoR
15 000811 21300 000801 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
16 000711 21300 000701 21300 SEITEnDECKEl / lID lATERAl / CoUVERClE lATéRAl / CoPERCHIo lATERAlE / TAPA lATERAl
68 909507 00000 FIlTERPATRonE / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
69 909587 00000 FIlTERPATRonE (1x POLYESTER) / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
73 040205 21300 040204 21300 FIlTERDECKEl / FIlTER CoVER / CoUVERClE DE FIlTRE / CoPERCHIo FIlTRo / TAPA DE FIlTRo
76 025516 21100 DICHTUnG / GASKET / JoInT / GUARnIZIonE / JUnTA
77 022802 21100 FIlTERTRäGER / FIlTER HolDER / SUPPoRT FIlTRE / SUPPoRTo FIlTRo / SoPoRTE DE FIlTRo
83 952019 00000 SPAnnHülSE / loCATInG PEG / DoUIllE DE ETRAGE / SPInE DI RISConTRo / CASQUIllo TEnSoR
88 560203 21300 KüHlER / CoolER / REFRoIDISSEUR / RAFFREDDAToRE / REFRIGERADoR
91 909514 00000 FIlTERPATRonE / FIlTER CARTRIDGE / CARToUCHE FIlTRAnTE / CARTUCCIA FIlTRo / CARTUCHo DE FIlTRo
93 945634 00000 903800 70000 STIFTSCHRAUBE / STUD / GoUJon PRISonnIER / VITE PRIGIonIERA / PRISIonERo Con RoSCA
94 947105 00000 SECHSKAnTMUTTER / HEX.nUT / ECRoU A 6 PAnS / DADo ESAGonAlE / TUERCA HEXAGonAl
95 949450 00000 U-SCHEIBE / WASHER / RonDEllE / RonDEllA / ARAnDElA
110 947401 00000 921500 50000 HUTMUTTER / CAP nUT / éCRoU BoRGnE / DADo CIECo / TUERCA DE CAPERUZA
163 920801 21300 920800 21300 lUFTlEITRInG / AIR GUIDE CoVER RInG / CAPoT DE CAnAlISATIon DE l’AIR  / CAPPoTTA DEl ConDoTTA ARIA / 

CAPERUZA ConDUCToR DE AIRE
230 019901 21100 UMlEnKSTüCK / RETURn PIECE / PIECE DE REToUR / PEZZo InVERSIonE / PIEZA DE DESVIACIÓn
378 903260 00000 DICHTUnG / GASKET / JoInT / GUARnIZIonE / JUnTA

2) variantenabhängige Bauteile / variant-dependent components / composants variante-dependantes / componenti variante-dispendenti / componentes variante-dependientes
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